

# **International Outsourcing ApS**

**Nylund 2B, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 28 68 67 22**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

---

**Bjarne Kloster**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International Outsourcing ApS Nylund 2B 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 28 68 67 22
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Kloster
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	Inouts Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af international handel og ingeniøropgaver m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.293.800</b>	<b>1.165.623</b>
1 Personaleomkostninger	-339.495	-366.926
<b>Driftsresultat</b>	<b>954.305</b>	<b>798.697</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.459	6.224
Andre finansielle indtægter	0	3.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.937	-31.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>929.827</b>	<b>776.146</b>
Skat af årets resultat	-204.952	-171.767
<b>Årets resultat</b>	<b>724.875</b>	<b>604.379</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	24.875	4.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>724.875</b>	<b>604.379</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.314.147	1.621.770
Varebeholdninger i alt	1.314.147	1.621.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.592	1.371.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.889	161.432
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.387
Tilgodehavender i alt	894.481	1.572.455
Likvide beholdninger	1.256.729	653.367
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.465.357</b>	<b>3.847.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.465.357</b>	<b>3.847.592</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	803.340	778.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.628.340</u></b>	<b><u>1.503.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.774	825.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.820	905.657
Selskabsskat	204.952	177.012
Anden gæld	307.471	435.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.837.017</u>	<u>2.344.127</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.837.017</u></b>	<b><u>2.344.127</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.465.357</u></b>	<b><u>3.847.592</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	283.864	344.878
Andre omkostninger til social sikring	5.077	5.091
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.554</u>	<u>16.957</u>
	<b><u>339.495</u></b>	<b><u>366.926</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.815	31.944
Andre finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.937</u></b>	<b><u>31.944</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med de solgte produkter. Der er ikke herudover eventualforpligtelser.

**4. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inouts Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
